
Załącznik npępdo Protokołu nr XXIII/08 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30.12.2008r.

Uchwała nr XXIII/246/08

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30.12.2008r.

w sprawie wyrażenia opinii na temat zmian do projektu uchwały Rady Powiatu 

Tczewskiego w sprawie likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej pod nazwą Zespół Opieki Zdrowotnej w Tczewie

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 

U. z 2007r., Nr 14, poz. 89 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§i

Opiniuje się pozytywnie zmiany do projektu uchwały Rady Powiatu Tczewskiego w sprawie 

likwidacji samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej pod nazwą Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Tczewie, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3

LJchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 199lr. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007r. , Nr 14., poz. 89 ze zm.) likwidacja samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej następuje w drodze uchwały właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego.

Natomiast art. 43 ust. 2 w/w ustawy stanowi, że projekt uchwały o likwidacji publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej wymaga opinii wojewody oraz opinii właściwych organów gminy 

i powiatu, których ludności zakład udziela świadczeń zdrowotnych, a także sejmiku 

województwa, jeśli zasięg działania zakładu obejmuje województwo lub jego znaczną część.

W związku ze zmianą terminu zakończenia czynności likwidacyjnych Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Tczewńe podjęcie uchwały jest zasadne.


